
  

           
                       

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://icacquasparta.edu.it 
 

Referente del procedimento 

A.A. Moriconi Marcella 

    

________________________________________________________________________________________________________    

K:\SEGRETERIA\MORICONI\C14 contabilità\A.S. 2020-21 pratiche varie\SERVIZI NUVOLA\Determina a contrarre  Firma digitale DS.docx 

       

        All’Albo 

        Sito WEB 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   Il D.L.vo 50/2016 
VISTA   la Legge 13 agosto 2010, n. 316; 
VISTO  Il D.P.R.  5 ottobre 2010, n. 207 
VISTO  il D.I. 129/2018, concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  
                               scolastiche del MIUR di concerto con il MEF; 
VISTO   Il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture delibere del  Consiglio di  
                 Istituto  n. 17 del 16/04/2019; 
VISTA  l’assenza di convenzioni Consip; 
VISTA  La necessita di rinnovare la firma digitale per il protocollo Nuvola; 
VISTA  la necessità di rinnovare  detto servizio già fornito dalla Ditta suddetta; 
 

 
DETERMINA 

 
 
Di  rivolgersi per la fornitura di detto servizio per un  costo di € 30,00 + IVA alla Ditta Madisoft S.p.A. Via Giovanni Falcone 5 Pollenza 
MC 

 
 

 

 

 

 

                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        Dott.ssa Antonella Rivelli 
 

 

 

 

 

      

 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000328 - 26/01/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da RIVELLI ANTONELLA

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://icacquasparta.edu.it/

		2021-01-29T11:48:46+0100
	RIVELLI ANTONELLA




